
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27 – 2687 – Poz. 749, 750

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo-
pada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. Nr 136 
poz. 969 z 2006 r. ze zm.) Rada Miasta i Gminy 
Czerniejewo uchwala, co następuje:

§1. §4 Uchwały Nr XXXIX/223/09 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 25 listopada 2009 r. 
w sprawie obniżenia średniej ceny żyta dla celów 
podatku rolnego na 2010 rok otrzymuje następujące 
brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

Na podstawie art. 19 pkt l lit.a ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.) Rada 
Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje:

§1. §7 Uchwały Nr XXXIX/224/09 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 25 listopada 2009 r. 
w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na 
2010 rok i sposobu jej poboru otrzymuje następują-
ce brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

749

UCHWAŁA Nr XL/230/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miasta i Gminy Czerniejewo Nr XXXIX/223/09 z dnia 25 listopada 
2009 r. w sprawie obniżenia średniej ceny żyta dla celów podatku rolnego na 2010 rok

750

UCHWAŁA Nr XL/231/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX/224/09 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 25 listopada 
2009 r. w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na 2010 rok i sposobu jej poboru


